

	Учебно-вспомогательный персонал																						
6	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обслуживающий персонал																						
7	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий дошкольным учреждением
(должность)

Мир
(подпись)

Пирогова Марина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель ППО
(должность)

Карамышева
(подпись)

Карамышева Людмила Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2025
(дата)

Повар
(должность)

Ионова
(подпись)

Ионова Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5252
(№ в реестре экспертов)

Колмакова
(подпись)

Колмакова Ольга Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.02.2025
(дата)